様式第１号（第４関係）

	生ごみ減量化処理機器購入費助成金交付申請書

	申請日　　　　　年　　月　　日

	東久留米市長　様

生ごみ減量化処理機器購入費助成を受けたいので、以下のとおり申請します。

	申請者

（設置者）
	住所
	東久留米市

	氏名
（事業者名）

	印
	捨印

	電話番号

	購入金額

（税込）
	１基目

	円

	２基目

	円

	振込口座
	口座名義

（カタカナで）

	金融機関名

	銀行

信用金庫

農業協同組合

その他（　　　　　　）

	支店名

	支店（店）

	口座番号
	普通・当座

≪申請時に必要な書類≫
①本申請書　②領収書の原本（該当するものがない場合は、様式第２号「生ごみ減量化処理機器販売証明書」の原本）　③機器の製造者、製品名、品番、処理能力等が分かるもの（保証書又は取扱説明書等）の写し
申請は購入日から起算して６か月以内に行ってください。